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Ginkové-Djakovica-Gjakova

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 té ligji nr. 03/1-040 pér vetéqgeverisjen lokale
(G. Zyrtare nr. 28/2008 té dt. 04.06.2008), nenin 4, nenin 7, nenin 8, paragrafi 5 té ligjit nr.03/1-139 pér
shpronésimin e pronés sé paluajtshme ( G. Zyrtare nr. 52/2009 té dt. 08.05.2009), me ndryshimet e béra
me ligjin nr. 03/1-205 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr. 03/I-139 pér shpronésimin e pronés sé&
paluajtshme (G. Zyrtare nr. 91/2010 dt.10.12.2010) dhe nenin 83 té ligjit nr. 05/1-031 pér procedurén e
pérgjithshme administrative ( G, Zyrtare nr. 20/2016 té dt. 21.06.2016), nxjerr kété:

VENDIM

1. APROVOHET kérkesa e subjektit kérkues, Komunés sé Gjakovés, pér shpronésim pér
interesin publik té pronave té paluajtshme té pronaréve dhe zotéruesve té interesit té
cilat ndodhet né zonat kadastrale: Jahoc dhe Osek Hilé, té cilat preken nga vazhdimi i
zgjerimit té rrugés pér Pejé - segmenti nga Comodita (ish “ Emin Duraku”) e deri te hyrja
né Skivjan, Gjakové, sipas tabelarit i cili i éshté bashkangjitur kétij Vendimi.

2. Vlera e kompensimit té pronave pércaktohet nga Zyra pér vlerésimin e pronés sé
paluajtshme/Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve té Republikés sé Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné e
Komunés sé Gjakovés.

4. Mijetet financiare pér kompensimin e shpronésimit do ti sigurojé subjekti kérkues
Komuna e Gjakovés.

5. Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés
dhe né njé gazeté me tirazh mé té madh né Kosové.
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Kryetar i Kot

Vendimi iu dérgohet

-Ardian Gjini, Kryetar i Komunés sé Gjakovés

-Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokal

-Shérbimit profesional té Kuvendit té Komunés sé Gjakovés
-Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit
-Drejtorisé pér Shérbime Publike

-Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné

-Arkivit.
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GIRROITR

Sipirtagja per
Nr.Pikes Nr.parceles Pronari Sipirfaqjalm?®] Kultura ‘hlli::“'::i'a [”‘I Sipérfagja e mbetur[m?] Pérshkriml Zona kadastrale
mfm
hitrua leub ip. prej
1 7271 1/1 Rrustem Leti 1164 Jopjellore 53 1111 Tootuar | shiruar ki Jahoc
Trotuar i sht .
2 7284 1/1 Vilaznim Syla 403 Kullose(a} 57 396 [oHiRrLshiryar ;":“:‘,"h“‘" e slp.pral Jahoe
a kub ip. prej
3 7283 1/1 ali Beqaj 02 Kullose(a) 22 280 rauiar].chiniac T ncele) Jahoe
Ti i shtruar me kubes ip.
a 7285 1/1 Dekorimi Group SHPK 230 Kullose(d) 2% 204 FOMAr1 shiryar e prej Jahae
isht kub ip. prej
5 728.9 1/1 Bashkim Syla a4 Kullose(4) 15 79 Tratuarlsutrlar et Jahoe
uar me kub 3
6 7288 1/1 Besa Mrasor| 1236 Kullose(4) 53 1183 Toatuar | shir e eca:naisip:pie] Jahoe
1/2 Zegir Haxhia 1326 Kullose(4)
7 728-2 i a4 1926 Pa Investime Jah
1/2 Dervish Tahirl 200 Qbare o
144 Shiepi-Ndertese
b isht ki ip. j
8 1635 1/1 Jeton Podrimia 569 Pemishte(2) 15 654 Trauiar i shicuar :-";m!”bm B EIRERREE Jahoc
Hapesire e shiruar me zhavorr ne
4 - siperfage prej 12m® dhe nje pjese e
] 7636 h Pemish/ 15 Jahoc
1/1 Bajram Canhasi 276 emishte(l) 261 objektit me etazhitet P+0 ne siperfage
prejm?
2/4 Shefqet Rragamaj
Trotuar i shtruar me kubeza ne sip.
10 81613 1/4 Sejfedin Rragamaj 172 Are(2) 2 1170 s B pLe: Jahoc
1/4 Vjolica Rragamaj
R htruar me zhaverr ip. prej
1 8162 1/1 Ramé Adema) 2407 Ara(2) 2 2405 e o bk ol Jahoc
Trotuar | shtruar me kub ip.
12 816-14 1/1 Besim Jasiqi 1305 Are(2) Il 1301 o Jot <o neslp. pra) Jahoc
Muri prej tullave betoni, dhe rrethim
me shufra prej hekuri ne gjatesi praj
40m, sl dhe hapesire e shtruar me
13 818-0 57 110 Jahoc
1/1 Mezir Rexha 1159 Pemishte(2] 102 kubeza ne siperfage pre) 33m* dhe
glelbrim me drunje pyjore ne siperfage
prej 24m*
835 Are(2) :
Hapesire e shiruar me beton ne sip, prej
14 8390 1/1 Menton Kabashi 500 Oborr 3 1402 R i . prej lahoc
70 Shtepi-Ndertese
H ire e shtruar me zhavor ip. .
15 6507 1/1 Leonard Gjonaj 1196 Are(2) 4 1192 SHeRIe : s Osek Hile
prejf 4m
Hapesire e shtruar me zhavarr ne sip,
16 650-8 1/1 Zef Gjonaj 1221 Are(2) 5 1216 P bl P Osek Hile
prejSm’
17 146 1/1 Jaslgl Zeqit 134 e Are(2) 1 133 Pa Investime sk Hile
18 5734 1/1 sadik Kasumaj 00 Pemishte(1) 19 681 Pa Investime Osek Hile
18 573-5 1/1 Sadik Kasumaj S0 Pemishte(1) 25 475 Pa Investime Osek Hile
H ire e shtruar me zhaverr ne sip.
20 5736 1/1 Selim Kasumaj 1000 Pemishte(1) 30 970 S £ i Osek Hile
pre] 30m’
B6 Ohorr
H ire e shtruar me kubeza ne sip.
n 7192 1/1 Bobi Muharrem 1 200 MWEAEE A ek Jahoc
pre| 1 m
115 Shtepi-Mdertese
H ire e shtruar me kub ip.
22 7193 1/1 Bobaj Muharrem 485 pborr 2 573 Apssire 3 ) NI Jahoc
90 Shtepi-Ndertese prej2 m
500 Obarr .
Hapesire ¢ shtruar me thavorr ne sip.
23 718-0 1/1 Cenaj Avni 133 Shtepi-Ndertese 10 875 P prej 10m? 2 Jahoo
252 Are|2)
00 9'"'" Hapesire e shtruar me zhavorr ne sip,
24 70 1/1 Ahmetaj Hamez 131 Shtepi-Ndertese 13 675 prej 13m? Jahoc
57 Are(2)
500 Ohorr
25 1 7/31 Komuna ¢ Gjakoves P g Hapesire e shtruar me kubeza ne sip, FErrs
716- 63 Shtepi-Ndertese 1 pre) 6m?
24/31 Sadet Mullatahirl 62 Are|2)
500 Oborr iz -
1/2 Mentor Jakupi Hapesire e shtruar me thavorr ne sip.
26 7150 f2 Mantoc Jakup 135 Shiepi-Ndertese ] 1048 Re i i Jahoc
1/2 Isuf Jakupi 415 Are(2)
o 500 Oborr . i
1/2 Mentor Jak Hapesire e shtruar me zhavorr ne sip.
27 7141 £ Mantor Iukupt 105 Shtepi- Ndertese & 669 B eeji i Jahoe
1/2 Isuf Jakupi 70 Are|2)
Hapesire e shtruar me kubeza ne sip.
28 714-2 1/1 Jusaj Jusé 290 Are(2) 3 287 L , " Jahae
prej 3m
N Hapesire e shtruar me kubeza ne sip,
29 7130 1/1 lusaj Jusé 543 Are(2) 13 530 prej 13m* ishoc
A Hapesire e shtruar me thavorr ne sip.
30 7110 1/1 Ramadan Dautaj 480 Are(2) 21 859 pre] 21m? Jahoc
-
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
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Siperfagja pa
Nr.Plkes Nr.parceles Pronari sipériagja[m? I Siperfagja pér d 4
pirfagjalm?] Kultura shoronisim]m) Sipérfagja e mbetur[m?] Piérshkrimi Zona kadastrale
500 Obaorr s W ¥
3 7090 1/1 Ndue Prenk e ShisphHaaries ’ 5y apesire e sl truar rnelzhavorr ne sip. PR
158 Are|2) peslim
500 Qborr s .
32 2080 1/1 Rexhep Hadri 110 Shiepl Ndertase 7 767 Hapesire e shtruar me:ha\«)rr ne sip. Jilioe
164 Are(2) prejfm
500 Oborr
1/2 Lush Zeqiri i i
33 707-0 . €0 rm Shtepl Ndortass 8 756 Hapesire e shlrua( ;ne}l(u beza ne sip. i
1/2 Miftar Zeqiri 118 Are(2) prejam
500 Oborr | h h
34 706-2 1/1 Xhafer Zegiri 94 Shiepi-Nelertese 16 77 Hagesinee s ""a.'lns'z : ReRIEne SR Jahoc
169 Are(2) RIEED
500 Oborr I I
35 F06-1 1/1 Lush Zegiri 35 Shtepi-Ndertese 16 587 Tiapaslraashitt ar;;»e :&uhe:a ne slp. Jahoc
1 Are(2) prel L
Hapesire e shtruar me kubeza ne sip,
36 705-4 1/1 ¥helal Mehmeti 651 Are(2) 19 632 prej 6m? dhe hapesire e shtruar me Jahoc
zhavarr ne sip. prej 13m?®
1/2 Behar Mehmeti 5 Hapesire e shtruar me kubeza ne si
ay 052 ooaie Denariahimen p.
1/2 Khelal Mehmeti & Aref2) i 53 prej 6m? Jahoc
) 7030 1/1 Adem Bajrami 72 Arel2) 1 361 Hagasire @ shiruar me thavorr ne sip. Jahoe
prej1lm*
500 Oborr H i hi hi
39 7020 1/1 Adem Bajrami 207 Shtepi-Ndertese 6 788 spRaERs '"":' 2:,’ RvoIr ng sip, Jahae
87 Are(2) o
Hapesire e shtruar me beton ne sip,
1
a0 01-0 1/1 Mubarrem Jakurti 784 Pemishte(2) 35 749 pra) L4my, dhe hapeslta & shtrusc mi Jahoc
zhavorr ne sip. prej 21m® Poashtu
rrethim me hekra ne gjatesi 24m.
500 Oborr
1/2 Gjon Krasnigi i i
41 699-0 o a9 120 Shiepi-Nd 1 1386 Hapesire e shtrua;;r:!baton ne sip. prej Jahoc
1/2 Lush Krasnigi 777 Are|2)
500 Oborr Hapesi I h i
a2 6200 1/1 Pal Lekaj 132 Shtepi-Ndertese 2 870 ek "u,.:; :::: TRy Jahoc
240 Are(2) i
43 619-1 1/1 Nikollé Lleshi 207 Jopiellore 1 206 Hapesire & shtruat me zhavorr ne sip. Jahae
prej im?
e a7 Oborr Hapesire e shtruar me thavorr ne sip,
a4 619-2 1/1 Niké Lleshi 3
d 132 Shiepi-Ndertese 26 prej 3m! Jang
a5 6193 1/1 Dede Leshi o Jopiellore A 210 Hapesire & shtluajr:leizhworr ne sip. Jahoe
prej 4m
300 Oborr Hapesire @ shtruar me kub, i
A6 8170 1/1 Nikollé Bajrami 50 Shtepi-Ndertese H 580 e :'e. 2';: R Jahoc
32 Are|2) o
200 Dbore Hapesire e shitruar me thavo i
a7 615-0 1/1 Uke Bajeami 20 Shicpl-Ndertese 13 1114 e R Jahoc
425 Are(2) =
RF 433 Obore Hapesire & shtruar me ghavorr ne sip,
48 G14-0 1/1 Skender Bajrami ] 8
/ ) 133 Shicpl-Ndertese i prej 8m? et
a9 6130 1/1 Nikollé Bajrami 434 Diarr 4 557 Hagestre & shilcuac e Rib<iane:zly; Jahae
127 Shtepi-Ndertese prejdm*
50 611.0 1/1 PSH, N.SH, - AGIMI- BOZ Oborr a5 937 Hapesire e shtruar me thavorr ne sip, Jabee
180 Shtepi-Ndertese prej 45m?
51 6090 1/2 Hamez Ahmetaj 225 Oborr i1 e Hapesire e shtruar me zhavorr ne sip. sai
1/2 Hata Ahmetaj 36 Shtepi-Ndertese prej 1im? ahoc
52 5080 2 Hamez Ahmeta, 236 Oberr 10 m Hapesire @ shtruar me kubeza ne sip. o
1/2 Hala Ahmeta A5 Shiepi-Ndertese prej 10m?
300 Oborr Hapesire & shtruar me zh i
53 607-0 1/1 Nasim Nocaj 104 Shicpl-Ndertes 0 602 S Jaho
18 Are(2)
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Nr.Pikes Nr.parceles Pronarl siperfagja[m?] Kultura ,::ii:::l.a..::.l'| sipérfagja e mbetur{m®] Parshkrimi Zona kadastrale
7/28 Ibrahim Maksuti 500 Oborr
54 S86-0 7/28 Imer Maksuti 143 Shtepi-Ndertese , %63 Hapesire e shirvar me kubeza ne sip.
7/28 Ramadan Maksuti S Are(2) prejim® Jahoc
7/28 ¥heladin Maksuti
7/28 lbrahim Maksuti
55 587.0 7/28 Imer Maksuti 944 Are(2) % 918 Hapesire e shtruar me kubeza ne sip. Lol
7/28 Ramadan Maksuti prej 26m? anee
7/28 ¥heladin Maksuti
217 Obaorr Hapesire & shtruar me thavorr ne si
56 - B
585-5 1/1 Imer Krasnig = Shiepi [ 293 irej 6m? Jahoc
Hapesire e shtruar me zhavorr ne sip.
57 585-8 1/1 Imer Krasnigi 835 Kullose({2} 6 799 prej 32m? dhe Hapesire e shtruar me Jahoc
beton ne sip. prej 4m*
58 585.3 1/1 Nikolle 9 58 S0 234 Hapesire e shtruar me zhavorr ne sip. Lah
196 Shiepi-Ndertese praj 20m® anac
59 5812 1/1 Hysen Haxhija 547 Kullose{2) 3 sa4 bl "'""ajrame,""bm nes: Jahoc
prej3m
60 581-1 1/1 Xhevdet mia 303 Obaore 13 Sk Hapesire e shtruar me kubeza ne sip. =
240 Shiepi-Ndertese prej 13m? ahoe
61 5822 1/1 Bajram Haxhija 544 Kullose(2) 3 514 Hapeslren 5"'"'?' e kubzzanaislp: Jahoc
prej 30m
62 582-1 1/1 Bajram Haxhija 548 Kullose(2) 33 516 Hapesire e shiruar me kubeza ne sip. o
prej 32m?
237 Qborr i 7
Hapesire e shtruar me beton ne sip.
prej 5m? dhe Hapesire e shtruar me
S
63 5802 1/1 Lucila Mark 20 277 Thaors ne slp. pref LING.Chjsktme Jahoe
) Shtepi-Mdertese etazhitet P+0 né sipérfage it
pérgjithshme prej 1m® Poashtu rrethim
me murl prej betoni ne gjatesi 1.30 m.
64 579-0 1/ Agron Tunprenkaj &5 Hapesire e shtruar me kubeza ne sip.
1/2 Anton Tunprenkaj 3 Are(2) . 657 orsidni Jahoe
Hapesire e shtruar me thavorr ne sip.
65 1588-1 1/1 Kujtim Kajtazi 235 Are(2) 5 230 prej Smd.Poashiu e rrethuar me muri lahoe
prej betoni ne gjatesi prej 10m,
500 Qbaorr : :
66 567-0 1/1 Lushe Marku a0 - Shtepi-Ndertese & 818 Hapehre’e ﬂ'wajrsmz hubia ne Eip. Jahoc
234 Arel2) PR
67 5660 1/1 Lushe Marku 859 Are(2) 5 853 Hapaesire @ shtruar me zhavorr ne sip, Takoi
prej 6m?
8 564-0 1/1 Arben Hadri 1249 Arel2) I 1226 Hopesive e shinuar me kubeza ne s, Jahoe
prej23m?*
69 5130 1/1 Lush Rrustemi Hapesire e shtruar me kubeza ne sip,
i 442 Are(2) B 436 prej 6m? Jahoc
500 Ohorr H i h Liih
70 476-0 1/1 Jasiqi Zeqé 20 Shiapi-Ndertese 3 1183 APSBIE S ":':'3"“: beza nexsin: Jahoe
596 Pemishte|2] b
1/1 Januzi AGIM - Hapesire e shtruar | i
n 79.3 P ar me zhavorr ne sip.
Glramiis s 58 viia 2193 lopjellore fa 2119 pre] 74m? Jahoo
7 568-2 1/1 Lushe Marku 357 Are(2) 1 56 Hapesire:s chiriay ;"e,'""hm . Jahoe
EIE '
Siperfagja totale per shpronesim [m?] 1108
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